

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA



Dodavatel: ZEPRIS s.r.o.

Mezi Vodami 639/27

143 20 Praha 4

IČ : 25117947

DIČ : CZ25117947

Firma je zapsána v OR vedeném M. soudem v Praze dne 2.4.1997, oddíl C, vložka 51188.

Řada dokladu : 320
Číslo dokladu : 120222

Variabilní symbol: 320120222

Objednávka :

Telefon : 241 772 836

Fax : 241 773 473

E-mail : zepris@zepris.cz

Pen. ústav : HSBC Bank

Bank. spojení : 1657503109 / 8150

KS: 0308

Příjemce :

IČ :

DIČ :

Místo určení :

IČ :

DIČ :

Odběratel: OBEC PSÁRY

Pražská 137

252 44 Psáry

IČ : 00241580

DIČ :

Datum splatnosti : 18.9.2012

Datum vystavení daňového dokladu : 28.8.2012

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 20.8.2012

Forma úhrady : Platebním příkazem

Způsob dopravy :

Zakázka : 78070018

Text položky	Cena bez DPH	Sazba DPH (%)	Částka DPH	Celkem s DPH
Na základě SoD ze dne 10.7.2012 na akci "Psáry - vodovodní přípojka pro č.p. 155 v Dolních Jirčanech vč. výměny potrubí DN 125 v délce 10 m" a odsouhlasené přílohy Vám fakturujeme za provedené stavební a montážní práce částku:	199 122,00	20	39 824,40	238 946,40
	199 122,00		39 824,40	238 946,40

Zaokrouhlení

-0,40

Fakturace celkem Kč

238 946,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	20%	199 122,00	39 824,40	238 946,40
		199 122,00	39 824,40	238 946,40

Příloha: odsouhlasený soupis provedených prací předávací protokol



ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4
IČ: 25117947
DIČ: CZ25117947

④

Přílohy:

Fakturoval: Veselý

tel.:

Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil: Marie Koudelková

Faktura : 320120222

Strana: 1 / 1

Fakturace VIII.2012

Psáry - vodovodní přípojky pro č.p. 148, 151, 155
Vodovodní přípojka pro č.p. 155

Název	MJ	Množství	Účtová cena - základ		Provedené práce VIII.2012	Celkem
			20%	Cena celkem		
Zemní práce						
Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,032	24 600,00	787,20	0,03	787,20
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ - sondy pro ověření st. vedení	m ³	4,500	585,00	2 632,50	4,50	2 632,50
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	125,440	372,00	46 663,68	55,00	20 460,00
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	125,440	76,50	9 596,16	55,00	4 207,50
Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 50 m	m ³	125,440	35,00	4 390,40	55,00	1 925,00
Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m	m ³	15,680	279,00	4 374,72	6,60	1 841,40
Uložení sypaniny na skládky vč. poplatku za skládku	m ³	15,680	136,00	2 132,48	6,60	897,60
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	109,760	88,70	9 735,71	55,00	4 878,50
Obsyp potrubí štěrkopískem 0-4	m ³	15,680	352,00	5 519,36	3,20	1 126,40
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	32,000	39,20	1 254,40	32,00	1 254,40
Vodorovné konstrukce						
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m ³	1,500	841,00	1 261,50	1,50	1 261,50
Trubní vedení						
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	98,000	15,60	1 528,80	83,71	1 305,88
potrubí HDPE d 50	m	98,000	44,00	4 312,00	83,71	3 683,24
Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 50 mm	kus	2,000	57,10	114,20	3,00	171,30
elektrospojka PE typ LU, d 50 mm	kus	2,000	134,00	268,00	3,00	402,00
Příplatek za montáž vodovodních přípojek při montáži jakéhokoli potrubí DN 32 až 80	kus	1,000	262,00	262,00	1,00	262,00

Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50 - ve VDMŠ	kus	1,000	171,00	171,00	1,00	171,00
šoupátko ISO dom. přípojky Hawle č. 2630 d 50	ks	1,000	2 671,00	2 671,00	1,00	2 671,00
zemní souprava telesk. E2 - Hawle	ks	1,000	1 770,00	1 770,00	1,00	1 770,00
podkladní deska	ks	1,000	170,00	170,00	1,00	170,00
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	777,00	777,00	1,00	777,00
navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní litina, PE a PVC potrubí 125-6/4"	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	1,00	1 990,00
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	98,000	22,90	2 244,20	83,71	1 916,96
Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	98,000	12,50	1 225,00	83,71	1 046,38
Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	2,000	5 250,00	10 500,00	2,00	10 500,00
Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	281,00	281,00	1,00	281,00
poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,000	966,00	966,00	1,00	966,00
Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	199,00	199,00		
Montáž + dod. VDMS Hawle č. 101. 15	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	0,50	2 250,00
jádrové vrtání pro vstup do objektu D 80	m	0,800	4 000,00	3 200,00	0,80	3 200,00
Přesun hmot						
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,841	831,00	3 191,87	3,84	3 191,87
bolurání otvorů		3,000			3 196,67	9 590,01
zazdívání otvorů - po topném kanálu		7,000			5 871,65	41 101,55

Celkem bez DPH

128 689,18

128 689,18

Za zhotovitele : p. Veselý



Za objednatele : pí. Sedláková

Fakturace VIII.2012

Psáry - vodovodní přípojky pro č.p. 148, 151, 155
Výměna potrubí DN 125

Kód položky	Název	MJ	Množství	20%	Cena celkem	Provedené práce VIII.2012	Celkem
1	Zemní práce						
111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,012	24 600,00	295,20	0,01	295,20
132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - sondy pro ověření st. vedení	m3	2,250	585,00	1 316,25	2,250	1 316,25
132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	25,000	372,00	9 300,00	25	9 473,50
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	25,000	76,50	1 912,50	25	1 948,20
162201602	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 50 m	m3	4,420	35,00	154,70	3,200	112,00
162701605	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m	m3	4,420	279,00	1 233,18	3,200	892,80
171201201	Uložení sypaniny na skládky vč. poplatku za uložení	m3	4,420	136,00	601,12	3,200	435,20
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,000	88,70	1 862,70	15,000	1 330,50
175101101	Obsyp potrubí štěrkoiskem 0-4	m3	21,000	352,00	7 392,00	15,00	5 280,00
181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovniě nebo ve svahu do 1:5	m2	10,000	39,20	392,00	30,00	1 176,00
2	Zakládání						
4	Vodorovné konstrukce						
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	1,100	841,00	925,10	1,10	925,10
8	Trubní vedení						
850315121	Výřez nebo výsek na potrubí tlakových DN 125	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	2,00	2 400,00
1	potrubí HDPE d 50	m	12,000	44,00	528,00	12,00	528,00
871261121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 125 mm	m	10,000	260,00	2 600,00	6,00	1 560,00
10000	potrubí litina DN 125	m	10,000	980,00	9 800,00	6,00	5 880,00
877261121	Montáž litinových tvarovek otevřený výkop vnější průměr 125 mm	kus	4,000	630,00	2 520,00	6,00	3 780,00
286530260	litinové tvarovky DN 125	kus	4,000	2 350,00	9 400,00	6,00	14 100,00
R. pol. 3	demontáž stávajícího napojení pro č.p. 148, 151, 155	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	1,00	19 000,00
99	Přesun hmot						

Celkem bez DPH

70 432,75

70 432,75

Za dodavatele :

Za objednatele :